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¢ deliciously soft-baked bites in 40z bags

4

® certified gluten-free and top 11allergen- &
o free 100% plant-based (vegan)

¢ 100 calories per serving C&

# nut-free and great for school V\

& non-GMO project verified S§ B

¢ shelf stable for 12 months 3

® nho preservatives
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Rule Breaker Bites
start with chickpeas
(they are the
[H’f'f )hfjl’edienﬂ
and are packed
with PVOTQ}V\ and F)ber,
have less suqar and are
available 1w three
deliciovs everyday
Flavors plus some great

seasonal ones.

brooklyn, ny 11231
orders@rulebreakersnacks.com

RuleBreakerSnacks.com
Y bearulebreaker

n E ﬂ rulebreakersnacks

*Veaan

DEEP CHOCOLATE CH

BROWNIE
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Fudgy, Chewy,
and Sweet Tooth
Satisfying

Ingredients: Chickpeas
(garbanzo beans),
sustainable palm shortening,
fair trade certified and vegan
chocolate (unsweetened
chocolate; organic cane
sugar; non-dairy cocoa
butter), date paste,
tapioca syrup, brown rice
syrup, arrowroot flour,
unsweetened cocoa,
tapioca flour, prebiotic fiber,
vegetable glycerin, natural
flavor, gluten-free baking
powder, sea salt.

x Gluten-Lree

BLONDIE

SNACK TIME SoivER

EVRRER
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CROCOLATE CHUNK BLOWE

Chocolate Chip
Cookie Lovers

Ingredients: Chickpeas
(garbanzo beans),
sustainable palm shortening,
fair trade certified and vegan
chocolate (unsweetened
chocolate; organic cane
sugar; non-dairy cocoa
butter), date paste, tapioca
syrup, brown rice syrup,
arrowroot flour, tapioca
flour, prebiotic fiber,
vegetable glycerin, natural
flavor, sea salt, gluten-free
baking powder.

TE CHUNK

BIRTHDAY
CAKE

SNACK TIME SOLVER
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A Celebration of
White Chocolate
and Sprinkles

Ingredients: Chickpeas
(garbanzo beans), sustainable
palm shortening, vegan and
gluten-free white chocolate
(sugar, palm kernel oil, natural
flavor, sunflower lecithin, salt),
date paste, tapioca syrup, brown
rice syrup, arrowroot flour,
tapioca flour, gluten-free
sprinkles/jimmies (sugar, corn
starch, palm oil, palm kernel oil,
sunflower lecithin, natural
vanilla flavor, spirulina for color,
riboflavin for color, vegetable
juices for color, annatto for
color, carnauba wax), prebiotic
fiber, vegetable glycerin, natural
flavor, sea salt, gluten-free

xAllergy-Friendly

MINT CHOCOLATE

BROWNIE*

LIMITED ERITIONY
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Mint + Chocolate
=YUM!
SEASONAL

Ingredients: Chickpeas
(garbanzo beans), rspo-
certified sustainable palm
shortening, date paste, tapioca
syrup, brown rice syrup, fair
trade certified and vegan
chocolate (unsweetened
chocolate; organic cane sugar;
non-dairy cocoa butter),
vegan white chocolate (sugar,
palm kernel oil, natural flavor,
sunflower lecithin, salt),
arrowroot flour, unsweetened
fair trade certified cocoa,
tapioca flour, prebiotic fiber,
vegetable glycerin, natural
flavor, gluten-free baking
powder, sea salt.

PUMPKIN
SPICE*

LlMITf? ‘QITION‘.
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“PUMPKIN SPICE
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Plant-based
Pumpkin
Perfection

Ingredients: Chickpeas
(Garbanzo Beans), RSPO-
Certified Sustainable Palm
Shortening, Pumpkin, Date
Paste, Tapioca Syrup, Vegan

White Chocolate (Sugar, Palm
Kernel Oil, Natural Flavor,
Sunflower Lecithin, Salt),

Brown Rice Syrup, Arrowroot

Flour, Tapioca Flour, Prebiotic
Fiber, Vegetable Glycerin,

Natural Flavor, Sea Salt,
Gluten-Free Baking Powder,

Cinnamon.

*Great for School

STRAWBERRY
SHORTCAKE*

{
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Strawberry
Shortcake
Goodness

Ingredients: Chickpeas
(Garbanzo Beans), Rspo-
Certified Sustainable Palm

Shortening, Tapioca Syrup, Date
Paste, Vegan White Chocolate
(Sugar, Palm Kernel Oil, Natural

Flavor, Sunflower Lecithin, Salt),

Brown Rice Syrup, Tapioca
Flour, Arrowroot Flour,

Sprinkles/Jimmies (Sugar, Corn
Starch, Palm Qil, Palm Kernel
Oil, Vegetable Juice for Color,
Sunflower Lecithin, Riboflavin

for Color, Natural Vanilla,

Carnauba Wax), Natural

Strawberry Flavor, Vegetable
Glycerin, Prebiotic Fiber, Beet
Powder, Sea Salt, Gluten-Free

BLUEBERRY
LEMONADE*

LIMITER EBITION!

BYhKER

5 v e
BLUEBERRY LEMONADE

Blueberries +
Lemonade
Summertime Fun

Ingredients: Chickpeas
(Garbanzo Beans), RSPO-
Certified Sustainable Palm

Shortening, Date Paste, Dried
Blueberries (Blueberries,
Sugar, Sunflower Oil), Tapioca
Syrup, Brown Rice Syrup,
Arrowroot Flour, Tapioca Flour,
Vegetable Glycerin, Natural
Lemon Flavor, Prebiotic Fiber,
Gluten-Free Baking Powder,
Sea Salt.

baking powder. Baking Powder.
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